

## VASTINE VALTUUSTOALOITTEESEEN MOPOILJOILLE HARRASTE JA AKTIVOINTITILA

SIVLTK § 121

Valmistelija: nuorisosihteeri Risto Vänttinen

Hannu Lehto ja Ari Forsberg ym. ovat tehneet valtuustoaloitteen, mopoilijoille harraste ja aktivointitila.

Valtuustoaloite on esityslistan liitteenä.

Aloitteessa todetaan mm.,että tavoitteena on saada mopopojat ja mopotyöt mukaan viikonloppuisin mopopajatoimintaan ja muuhunkin viriketoimintaan esimerkiksi perjantaisin ja lauantaisin klo 19.00 eteenpäin - pois kauppojen edustoilta ja muiltakin paikoilta sekä häiritsemästä mm. askolalaisten yöunia.

Sivistyslautakunta antaa seuraavan vastineen aloitteeseen:

Askolan nuorisotoimi on käynnistänyt toimet mopokerho toiminnan /mopoilun kehittämiseksi Askolassa. Yhteistyötahoina on askolalaisia luottamushenkilöitä sekä askolalainen korjausalan yrittäjä. Askolan Careerian tiloissa ei tiedustelujen mukaan ole mahdollista mopokorjaus/mopokerho - toimintaa harjoittaa mutta monnikyläläinen yrittäjä on luvannut tilat ko. toimintaan.

Asian tiimoilta on perustettu ns. Teams-ryhmä johon kuuluvat kunnan nuorisosihteeri, kunnan nuoriso-ohjaaja sekä neljä luottamushenkilöä. Mopopajan lisäksi on tarkoitus kehitellä muutakin valistavaa toimintaa mopoilun ja paikallisen liikennöin hyväksi sekä esimerkiksi erilaisia tapahtumia. Mopopajatoimintaan yritetään palkata sopiva toiminnanvetäjä.

Nuorisosihteeri Risto Vänttinen on asiantuntijana mukana kokouksessa.

Päätösehdotus (sivistystoimenjohtaja):

Sivistyslautakunta antaa edellä esitetyn vastineen Hannu Lehdon ja Ari Forsbergin ym. tekemään valtuustoaloitteeseen, mopoilijoille harraste ja aktivointitila.

Päätös:

Keskustelun kuluessa sivistystoimenjohtaja muutti päätösehdotustaan seuraavasti:

Sivistyslautakunta antaa edellä esitetyn vastineen Hannu Lehdon ja Ari Forsbergin ym. tekemään valtuustoaloitteeseen, mopoilijoille harraste ja

aktivointitila. Tarkennetaan esittelytekstiä siten, että suunnitteluryhmä kokoontuu kehittämään toimintaa ja vetäjä palkataan hankerahoituksella. Toimintasuunnitelma ja budjetti toimitetaan sivistyslautakunnalle seuraavaan kokoukseen.

Merkitään pöytäkirjaan, että nuorisosihteeri Risto Vänttinen oli kokouksessa asiantuntijana tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18:03-18:26.

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: sivistystoimenjohtaja Pirkko Hynninen, puh. 040506 9547 tai etunimi.sukunimi@askola.fi